
در سه سال اخیر 
در های تمرین معمولاً 
به روی اصحاب رسانه 

و هواداران بسته 
بوده و بعد از دوران 

کرونا هم تمرین 
بدون حضور آنها 

برگزار شده تا تیم از 
حواشی دور باشد. در 
عین حال هر بار یحیی 

گل محمدی قصد 
مصاحبه داشته باشد 

همان روز اصحاب 
رسانه را به ورزشگاه 

آزادی فرا می خوانند تا 
اینطوری صحبت های 

گل محمدی که 
معمولاً واکنشی 

است پوشش داده 
شود

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسوژه

وحید امیری:

جای نگرانی نیست اصلاً !

من تمام تست ها را با موفقیت پشت سر گذاشته بودم ولی متأسفانه فوتبال 
همین است. به نظرم هم خودم عجله کردم، هم کادر پزشکی تیم مان و نمی شود 
به کسی در این زمینه خرده بگیریم. اتفاقی است که افتاده و ما راضی هستیم به 
تقدیر الهی و امیدوارم که هرچه سریع تر بتوانم برگردم و در خدمت تیم باشم و 
بتوانم کمک کنم. مطمئن باشید که ان شاءالله اتفاقات خوبی می افتد. جای نگرانی 

نیست اصاً، من این قول را به هواداران می دهم که خیلی زود تیم برمی گردد.

 یحیی گل محمدی

درویش را آنفالو کرد؟

سرمربی پرسپولیس دیروز، 201 نفر را در اینستاگرام دنبال می کرد اما پس 
از شایعه استعفای یحیی و البته اعتصاب در تمرین عدد 201 به 200 کاهش 
پیدا کرد. این یعنی یحیی گل محمدی از صبح تا ظهر دیروز یک نفر را آنفالو 
کرده و نام رضا درویش نیز در بین دنبال شوندگان یحیی گل محمدی 
دیده نمی شد .ظاهراً اختافات رضا درویش و یحیی گل محمدی به اوج 
خود رسیده است و دیر یا زود باید منتظر تغییراتی در این باشگاه باشیم.

 حسین خبیری

زرنگی کرد!

در شرایطی که درویش به صورت تلفنی موافقت برخی اعضای هیأت مدیره 
را برای جریمه اعضای تیم گرفت، او دم به تله نداد. او می دانست که با 
رأی موافق در تله ای می افتد که بیرون آمدن از آن کار سختی است چرا 
که افکار عمومی بیشتر پشت یحیی و بازیکنان است تا درویش و هیأت 
مدیره. خبیری با این حرکت و بعد از آن استوری اینستاگرامش به نوعی 
زرنگی کرد و خودش را کنار کشید تا رودرروی تیم و هواداران قرار نگیرد.

اعتراض پرسپولیس به رأی 
کمیته اخلاق:

چرا تبعیض؟
کمیته اخاق روز گذشته اعام 
کرد رأی محکومیت صادره علیه 
باشگاه پرسپولیس و همچنین 
رضا درویش، افشین پیروانی 
و یحیی گل محمدی، پس از 
درخواست تجدید نظرخواهی 
برابر دادنامه صادره از کمیته 
استیناف، قطعی اعام شد. 
بر اساس این حکم باشگاه 
 50 خت  به پردا پرسپولیس 
میلیون، رضا درویش، افشین 
پیروانی و یحیی گل محمدی هر 
کدام جداگانه به مبلغ یکصد 
میلیون تومان جریمه نقدی 
محکوم شدند. جالب اینکه 
کمیته اخاق اعام کرده پرداخت 
جریمه نقدی اشخاص حقیقی 
از حساب باشگاه ممنوع است 
و پرداخت آن بر عهده فرد 
می باشد. ساعاتی بعد از این خبر 
باشگاه پرسپولیس در اعتراض 
به حکم صادر شده اعام کرد: 
»پیرو اعام احکام کمیته اخاق 
فدراسیون فوتبال در خصوص 
محکومیت؛ باشگاه، مدیرعامل، 
سرمربی و مدیر تیم فوتبال 
پرسپولیس، ضمن اعتراض به 
این احکام، از ریاست محترم 
فدراسیون فوتبال تقاضا دارد، این 
احکام و قوانین مستند فوتبال 
ه ها  در خصوص همه باشگا
اجرا گردد چرا که تبعیض در 
این زمینه مورد اعتراض واقع 
خواهد شد. باشگاه پرسپولیس 
معتقد است؛ قانون باید به دور 
از تبعیض ماک باشد و قانون، 
زمانی معتبر، قابل پذیرش و 
که  ید  می گشا چهره  طع  قا
همگان، آن را رعایت کنند. وقتی 
در اجرای قانون تبعیض وجود 
داشته باشد، قطعاً هرج و مرج و 
ناهنجاری بیشتر نمایان می شود. 
از سویی، ادامه، توسعه و اجرای 
برنامه ها، طرح ها و گسترش 
فضای سالم جوانمردی، پهلوانی 
و قهرمانی در فضایی شکل واقعی 
خود را در سطح ورزش و مخصوصاً 
فوتبال نشان می دهد که همه با 
یک چشم و در قالب قانون، 
دیده شوند. باشگاه پرسپولیس 
بی شک، به قانون، قانونگذاران 
و تصمیم سازانی که بر اجرای 
به دور از تبعیض باشگاه ها و 
افراد حرکت می کنند، احترام 
می گذارد و چشم امید داریم 
که این قوانین برای همه به یک 
شکل، مورد محاسبه و اجرا قرار 
گیرد. باشگاه پرسپولیس، آمادگی 
خود را برای حمایت از اجرای 
مطلق قانون اعام می دارد و 
امیدوار است با مساوات و عدالت 
و حذف حواشی مختلف، مسیر 
توسعه فوتبال، هموار گردد.« 
جالب اینجاست که کمیته اخاق 
اعام کرده چنانچه این مبالغ 
پرداخت نشود پیروانی و یحیی 
گل محمدی نمی توانند در بازی 
بعدی تیم شان روی نیمکت 

. بنشینند
جالب اینکه  اسدی مقدم، رئیس 
کمیته اخاق در نامه ای به دبیرکل 
فدراسیون درباره رأی صادره از 
سوی این کمیته پیرامون باشگاه 
پرسپولیس توضیحاتی ارائه کرد. 
در این نامه آمده است: »پیرو 
ره  باغیه قطعیت رأی شما ا
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در خصوص باشگاه پرسپولیس 
و آقایان 1-رضا درویش 2-افشین 
پیروانی 3-یحیی گل محمدی؛ نظر 
به اینکه محل هزینه جریمه های 
نقدی کمک به توسعه فوتبال 
پایه استان سیستان و بلوچستان 
تعیین گردیده است لذا مقرر 
است شماره حساب هیأت 
و  ن  سیستا ن  ستا ا ل  تبا فو
بلوچستان جهت واریز وجوه اخذ 
و به محکومین رأی قطعی اباغ 
گردد. ضمناً وجوه مورد رأی در آن 
استان صرفاً در راستای توسعه 
فوتبال پایه قابلیت مصرف را 
دارد و در این زمینه نظارت لازم 

صورت پذیرد.«

پرسپولیس این روزها در موقعیت 
متفاوتی قرار گرفته که در سال های 
اخیر کمتر به آن دچار شده است. 
بر ملوان و  دو تساوی پیاپی برا
صنعت نفت که با یک تساوی 
ــتان در لیگ  ــتقال تاجیکسـ ــر اسـ برابـ
قهرمانان آسیا همراه بود و در ادامه 
باخت برابر سپاهان که باعث شد 
اولین شکست سرخپوشان پایتخت 

ــورد.  ــم بخـ ــوم رقـ در لیگ بیست و سـ
شرایطی که انتقادها از قرمزها و 
یحیی گل محمدی را به دنبال داشته 
ـــه ادامه راه  ـــد ب ـــد تردی ـــا دی و بسیاری ب
این تیم در راه کسب عنوان قهرمانی 
نگاه کنند. وضعیتی که سبب 
شده مدیریت پرسپولیس هم به 
عنوان جریمه 10 درصد از قرارداد 
ـــم را کسر  ـــن تی ـــی ای ـــان و کادرفن بازیکن
و بخشیده شدن آن را به موفقیت 
در بازی های آینده به خصوص 
دیدار با النصر منوط دانسته است. 

اما پرسپولیس در حالی در این 
وضعیت بغرنج گیر افتاده که شرایط 
این تیم بی شباهت به وضعیت 
قرمزها در لیگ بیستم نیست. 
شاگردان گل محمدی در حالی آن 
دوره از رقابت ها را آغاز کردند که 
پس از دو برد و دو مساوی، باید 
ــر  ــیا برابـ ــان آسـ ــال لیگ قهرمانـ در فینـ
اولسان هیوندای قرار می گرفتند. 
دیداری که قرمزها آن را با نتیجه 
2-1 به نماینده کره جنوبی واگذار 
کردند تا برای دومین بار شانس 

قهرمانی آسیا را از دست بدهند. 
این ناکامی ضربه روحی بدی به 
ـــی که  ـــا جای پرسپولیسی ها وارد کرد ت
این تیم در چهار بازی بعدی اش در 
لیگ برتر، چهار تساوی برابر نساجی 
)1-1(، ذوب آهن )1-1(، سپاهان )صفر- 
صفر( و استقال )2-2( به دست 
آورد تا گل محمدی برای اولین بار در 
پنج بازی پیاپی نتواند تیمش را به 
پیروزی برساند. حالا هم شرایطی 
مشابه با سه سال پیش برای 
سرخپوشان به وجود آمده و باید 

دید یحیی و شاگردانش می توانند از 
ـــه سامت عبور  این مهلکه سخت ب
کنند یا خیر. نکته جالب اینکه 
پرسپولیس که حالا با 1۷ امتیاز در 
رده سوم جدول رده بندی قرار دارد، 
در همان لیگ بیستم هم اولین بار 
در هفته پانزدهم به صدر رسید که 

بعد از دو هفته آن را از دست داد و 
ـــود  ـــه بعد ب از هفته بیست و چهارم ب
که دوباره به صدر برگشت و در 
نهایت عنوان قهرمانی لیگ را از آن 
خود کرد و حالا باید دید این شرایط 
ــاره برای این تیم تکرار خواهد  دوبـ

ــر. ــا خیـ ــد یـ شـ
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ساعت ۹ و نیم صبح مدیر رسانه ای 
تیم پرسپولیس در گروه خبرنگاران 
حوزه پرسپولیس اعام کرد درهای 
تمرین به روی اصحاب رسانه باز است 
و خبرنگاران می توانند از ساعت 11 و نیم 
صبح در مجموعه ورزشی شهیاد کاظمی 
حاضر باشند. در سه سال اخیر در های 
تمرین معمولاً به روی اصحاب رسانه و 
هواداران بسته بوده و بعد از دوران کرونا 
هم تمرین بدون حضور آنها برگزار شده 
تا تیم از حواشی دور باشد. در عین حال 
هر بار یحیی گل محمدی قصد مصاحبه 
داشته باشد همان روز اصحاب رسانه 
را به ورزشگاه آزادی فرا می خوانند تا 
اینطوری صحبت های گل محمدی که 
معمولاً واکنشی است پوشش داده شود.

دیروز هم به نظر می رسید گل محمدی 
قصد مصاحبه و واکنش به جریمه 
10 درصدی باشگاه که حواشی زیادی 
برای تیمش به وجود آورده بود را دارد و 
حتی صحبت از استعفای احتمالی او در 
واکنش به این ماجرا به گوش می رسید. 
با این حال در شرایطی که حوالی ساعت 
11 و 30 دقیقه تعداد زیادی خبرنگار در 
ورزشگاه شهید کاظمی حاضر بودند 
یحیی گل محمدی و سیدجال حسینی 
از رختکن مربیان خارج شده و با طی 
کردن عرض زمین به آن سوی ورزشگاه 
و رختکن بازیکنان رفتند. دقایقی بعد نیز 
افشین پیروانی به آن رختکن رفت اما 
بعد از چند دقیقه در حالی که کنزهای 
تمرینی روی زمین هموار چمن این 
ورزشگاه چیده شده بود، خبری از شروع 
تمرین نشد. از همان دقایق بوی اعتصاب 
و تمرین نکردن بازیکنان به مشام 

می رسید و احتمالش بسیار پررنگ بود 
کما اینکه مشخص بود تصمیم فوری و 
عجیبی که باشگاه تنها بعد از قبول اولین 
باخت در لیگ برتر اتخاذ کرده شرایط را 
بدتر خواهد کرد. بعد از دقایقی افشین 
پیروانی از آن رختکن بیرون آمد و نزد 
خبرنگاران حاضر شد اما بدون اینکه 
درباره آنچه آن سو رخ می دهد صحبت 
کند مشغول گپ خودمانی و خاطره بازی 
با خبرنگاران شد. پیروانی از ترس جریمه 
دوباره کمیته اخاق و کمیته انضباطی 
حاضر به مصاحبه نشد و تأکید کرد 
حرف هایش درباره مسائل دیگر نیز در 

قالب مصاحبه منتشر نشود.
این وضعیت حدود یک ساعت و نیم 
طول کشید تا اینکه خاطره های پیروانی 
هم تمام شد اما یحیی و بازیکنان بیرون 
نیامدند. در شرایطی که اصحاب رسانه 
قصد ترک مجموعه را داشتند مدیر 

رسانه ای تیم پرسپولیس اعام کرد یک 
مقدار دیگر هم صبر کنید چرا که احتمالاً 
تا دقایقی بعد گل محمدی و بازیکنان 
در زمین چمن حاضر می شوند اما هر 
خبرنگاری می خواهد، می تواند برود و هر 
خبرنگاری هم که دوست دارد، می تواند 
بماند چرا که شاید گل محمدی بیاید 
و مصاحبه کند. با این حال حدود نیم 
ساعت دیگر نیز با این شرایط گذشت و 
در حالی که بین خبرنگاران بحث درگرفته 
بود که ورزشگاه را ترک کنند یا نه، مدیر 
رسانه ای پرسپولیس دوباره از آن سو 
خبر آورد که جلسه یحیی گل محمدی و 
بازیکنان طول کشیده و مشخص نیست 
آنها بیایند یا نه. او همچنین اعام کرد 
بعید است مصاحبه ای صورت بگیرد و در 
چنین شرایطی در حالی که ساعت از 14 
و 15 هم گذشته بود خبرنگاران تصمیم 

گرفتند محل را ترک کنند.

این مسأله در حالی مطرح شد که دقایقی 
قبل تدارکاتچی های پرسپولیس به روی 
زمین چمن آمدند و تمام موانع و کنزهای 
تمرینی که از سه ساعت قبل چیده 
شده بود را جمع کردند تا مشخص 
شود تمرین برگزار نمی شود و اعتصاب 
بازیکنان حالت رسمی پیدا کرده است. 
دقایقی بعد نیز یحیی گل محمدی 
مجموعه را ترک کرد هر چند گفته شد 
بازیکنان در آن سو وزنه زده اند که کمی 

بعید به نظر می رسد.
به هر صورت همان گونه که پیش بینی 
می شد جریمه ده درصدی اعضای 
تیم که ناشی از یک تصمیم شتابزده 
و عجیب بود تیم پرسپولیس را وارد فاز 
تازه ای از حواشی بعد از شکست مقابل 
سپاهان کرد تا اوضاع تیم قبل از سفر 
به عربستان و بازی سرنوشت ساز مقابل 

النصر بهم بریزد.

 معطلی سه ساعته خبرنگاران در ورزشگاه شهید کاظمی
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